
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2017
am 30.04.2017     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.50

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.04.2017 14:32 Uhr Gesamt

1 00 004199SchV Revensdorf 928,5 Ringen

2123 Engelhardt, Jens 310,7
2041 Maash, Hans-Jürgen 312,1
2040 Fischer, Hartmut 305,7

2 00 004227TSV Goosefeld 922,1 Ringen

2101 Büge, Tino 307,6
2102 Kuhr, Andreas 308,7
2103 Kuhr, Volker 305,8

3 00 004226Osterbyer SV 914,3 Ringen

2097 Pietsch, Jens-Peter 306,9
2098 Retzlaff, Herbert 302,6
2099 Stöterau, Andreas 304,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

00 004220TSV Flintbek 929,1 Ringen

2092 Bäuning, Friedhelm 309,8
2091 Schuon, Peter 311,3
2086 Meier, Jürgen 308,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2017
am 30.04.2017     in Eckernförde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.50

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 30.04.2017 14:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2041 Maash, Hans-Jürgen 00 00... SchV Revensdorf 104,9 104,0 103,2 312,1

2 2123 Engelhardt, Jens 00 00... SchV Revensdorf 105,6 102,8 102,3 310,7

3 2092 Bäuning, Friedhelm 00 00... TSV Flintbek 103,4 103,9 102,5 309,8

4 2102 Kuhr, Andreas 00 00... TSV Goosefeld 102,2 103,2 103,3 308,7

5 2101 Büge, Tino 00 00... TSV Goosefeld 101,1 103,8 102,7 307,6

6 2104 Sörensen, Willy 00 00... SSC Alt Duvenstedt 103,9 102,2 101,0 307,1

7 2097 Pietsch, Jens-Peter 00 00... Osterbyer SV 101,7 102,2 103,0 306,9

8 2103 Kuhr, Volker 00 00... TSV Goosefeld 103,5 98,8 103,5 305,8

9 2040 Fischer, Hartmut 00 00... SchV Revensdorf 101,5 101,7 102,5 305,7
10 2044 Bruns, Jürgen 00 00... SchV Rickert 103,5 101,5 100,0 305,0
11 2099 Stöterau, Andreas 00 00... Osterbyer SV 100,4 101,7 102,7 304,8
12 2098 Retzlaff, Herbert 00 00... Osterbyer SV 99,2 103,9 99,5 302,6
13 2100 Bank, Heiko 00 00... Osterbyer SV 101,8 99,0 101,1 301,9
14 2016 Würges, Sascha Markus 00 00... PC Rendsburg 95,4 99,9 96,9 292,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

2091 Schuon, Peter 00 00... TSV Flintbek 103,0 103,0 105,3 311,3
2086 Meier, Jürgen 00 00... TSV Flintbek 103,0 103,0 102,0 308,0
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